
	
	

	
	
 
	
		
	
		
		

	
		
			 
				 
					 
						  
														  
							 								
						Hit enter to search or ESC to close						

					

				

			 

			 
				   				 

		 

	





	
		
			
				
					[image: Motokáry Hodonín | Půjčovna motokár pro děti i dospělé] 
				
				
							

			
			
									
						 
							    
						
 
					

								
									
					
						
							Úvod
	O nás
	Zázemí
	Motokáry
	Trať
	Pravidla



	Ceník
	Obsazenost
	Rezervace
	Poukazy
	Závody
	SodiWSeries
	Pohár HMP
	24h Le Hodonín
	CRKC



	FAQ
	Kontakt
	Livetiming
	      


						

													

												
					
					
										
				

				
								
			

					

	
		
	

	
		
	
		
		

	
		
			
			
		




	
		


			
				 
 

	
		






		
			

MOTOKÁRY HODONÍN
Po - Pá | 15:00 - 20:00

So - Ne | 11:00 - 20:00

		
 
	

	
 

	
		






		
			

Poukazy
Obdarujte přátele poukazem

		
 
	

	
 

	
		






		
			

Rezervace
Pro firemní a skupinové akce

		
 
	

	
 



			
 
		

	
 



		




	
		


			
				 
 

	
		






		
			

Závody
SWS, HMP a 24h

		
 
	

	
 

	
		






		
			

Trať
600m dlouhá asfaltová trať

		
 
	

	
 

	
		






		
			

Motokáry
Sodikart RX8 (270cm3)

		
 
	

	
 

	
		






		
			

zázemí
Poseďte spolu a osvěžte se

		
 
	

	
 



			
 
		

	
 



		




	
		


			
				 
 

	
		





		
			

Motokáry
Sodikart RX8

		
 
	

	
 

	
		





		
			

Trať
600m asfaltová trať

		
 
	

	
 

	
		






		
			

Zázemí
Poseďte a osvěžte se

		
 
	

	
 

	
		






		
			

Závody
SWS, HMP a 24h

		
 
	

	
 

	
		






		
			

Rezervace
Pro firemní akce

		
 
	

	
 

	
		






		
			

Poukazy
Obdarujte přátele

		
 
	

	
 



			
 
		

	
 



		




	
		


			
				 
 

	
		


		
			Horké novinky z trati
    
    
      
      
      
        
        
            

            [image: ]Oznámení
            
              
                 9. 4. 2024  
                Otevírací doba
	
              

              
                Od začátku dubna je naše půjčovna opět otevřena pro širokou veřejnost, skupinové rezervace, firemní akce a závody jednotlivců i týmů. Níže najdete otevírací dobu, během které se na vás budeme…              

            

            
            
                 motokaryhodonin  
              
                            
              
                 Love14              
	
            


          


                
      

      
      
      
        
        
            

            [image: Aktuality]Oznámení
            
              
                 28. 3. 2024  
                Otevíráme 06. 04. 2024
	
              

              
                Zimní přestávka je konečně u konce a v sobotu 06. 04. 2024 opět otevíráme půjčovnu motokár pro veřejnost. Těšíme se na další sezónu a vaši návštěvu v novém roce.  …              

            

            
            
                 motokaryhodonin  
              
                            
              
                 Love14              
	
            


          


                
      

      
      
      
        
        
            

            [image: ]Oznámení
            
              
                 12. 11. 2023  
                Konec sezóny 2023
	
              

              
                Letošní sezóna závodů i půjčovny je u konce. Zažili jsme hromadu skvělých akcí a projektů. Úžasné mistrovství CRKC s nejlepšími jezdci planety, 15. ročník 24 hodinovky, parádní souboje v HMP a…              

            

            
            
                 motokaryhodonin  
              
                            
              
                 Love13              
	
            


          


                
      

      
        
    

  
  
		
 
	

	
 



			
 
		

	
 



		




	
		


			
				 
 

	
		


		
			Horké novinky z trati
    
    
      
      
      
        
        
            

            [image: ]Oznámení
            
              
                 9. 4. 2024  
                Otevírací doba
	
              

              
                Od začátku dubna je naše půjčovna opět otevřena pro širokou veřejnost, skupinové rezervace, firemní akce a závody jednotlivců i týmů. Níže najdete otevírací dobu, během které se na vás budeme…              

            

            
            
                 motokaryhodonin  
              
                            
              
                 Love14              
	
            


          


                
      

      
      
      
        
        
            

            [image: Aktuality]Oznámení
            
              
                 28. 3. 2024  
                Otevíráme 06. 04. 2024
	
              

              
                Zimní přestávka je konečně u konce a v sobotu 06. 04. 2024 opět otevíráme půjčovnu motokár pro veřejnost. Těšíme se na další sezónu a vaši návštěvu v novém roce.  …              

            

            
            
                 motokaryhodonin  
              
                            
              
                 Love14              
	
            


          


                
      

      
      
      
        
        
            

            [image: ]Oznámení
            
              
                 12. 11. 2023  
                Konec sezóny 2023
	
              

              
                Letošní sezóna závodů i půjčovny je u konce. Zažili jsme hromadu skvělých akcí a projektů. Úžasné mistrovství CRKC s nejlepšími jezdci planety, 15. ročník 24 hodinovky, parádní souboje v HMP a…              

            

            
            
                 motokaryhodonin  
              
                            
              
                 Love13              
	
            


          


                
      

      
        
    

  
  
		
 
	

	
 



			
 
		

	
 



		




	
		


			
				 
 

	
		






		
			

MOTOKÁRY

SODIKART RX8
Přijďte si zajezdit a zapište se mezi ty nejlepší!

		
 
	

	
 



			
 
		

	
 



		




	
		


			
				 
 

	
		


		
			
      
         
          
            [image: Sedadlo]
          

        

      

    
Nastavitelné pedály

		
 
	

	
 

	
		


		
			
      
         
          
            [image: Rychlost]
          

        

      

    
270cm3 - 9 koní - 60 km/h

		
 
	

	
 

	
		


		
			
      
         
          
            [image: Vlajka]
          

        

      

    
SWS Sprint & Endurance

		
 
	

	
 



			
 
		

	
 



		




	
		


			
				 
 

	
		


		
			
      
         
          
            [image: Helma]
          

        

      

    
Pohodlné a bezpečné

		
 
	

	
 

	
		


		
			
      
         
          
            [image: Trofej]
          

        

      

    
Nejlepší světový výrobce

		
 
	

	
 

	
		


		
			
      
         
          
            [image: Dovažování]
          

        

      

    
Dovažovací boxy

		
 
	

	
 



			
 
		

	
 



		




	
		


			
				

	
		Minimální věk pro jízdu v motokáře Sodi RX8 je 12 let a minimální výška 110cm. Více informací naleznete v pravidlech a bezpečnosti.

	







			
 
		

	
 



		




	
		


			
				 
 

	
		






		
			

MOTOKÁRY

SODIKART RX8
Přijďte si zajezdit a zapište se mezi ty nejlepší!

		
 
	

	
 



			
 
		

	
 



		




	
		


			
				 
 

	
		


		
			
      
         
          
            [image: Sedadlo]
          

        

      

    
Nastavitelné pedály

		
 
	

	
 

	
		


		
			
      
         
          
            [image: Rychlost]
          

        

      

    
270cm3 - 9 koní - 60 km/h

		
 
	

	
 

	
		


		
			
      
         
          
            [image: Vlajka]
          

        

      

    
SWS Sprint & Endurance

		
 
	

	
 

	
		


		
			
      
         
          
            [image: Helma]
          

        

      

    
Pohodlné a bezpečné

		
 
	

	
 

	
		


		
			
      
         
          
            [image: Trofej]
          

        

      

    
Nejlepší světový výrobce

		
 
	

	
 

	
		


		
			
      
         
          
            [image: Dovažování]
          

        

      

    
Dovažovací boxy

		
 
	

	
 

	
		


		
			

	
		Minimální věk pro jízdu v motokáře Sodi RX8 je 12 let a minimální výška 110cm. Více informací naleznete v pravidlech a bezpečnosti.

	







		
 
	

	
 



			
 
		

	
 



		




	
		


			
				 
 

	
		


		
			naše trať
600 metrů dlouhá asfaltová trať.

		
 
	

	
 


 
 

	
		


		
			
      
         
          
            [image: Povrch]
          

        

      

    
Venkovní asfaltová dráha

		
 
	

	
 


 
 

	
		


		
			
      
         
          
            [image: Šířka tratě]
          

        

      

    
⌀Šírka tratě 5 - 8m, délka 600m

		
 
	

	
 


 
 

	
		


		
			
      
         
          
            [image: Časomíra]
          

        

      

    
Průměrný čas kola 53,472

		
 
	

	
 


 
 

	
		


		
			

	
		Více se dozvíte kliknutím na fotku nebo v sekci Trať.

	







		
 
	

	
 



			
 
		

	
 

	
		


			
				 
 

	
		


		
			
      
         
          
            
              [image: Trať]
            
          

        

      

      

		
 
	

	
 



			
 
		

	
 



		




	
		


			
				 
 

	
		


		
			naše trať
600 metrů asfaltu a 1 výzva!

		
 
	

	
 


 
 

	
		


		
			
      
         
          
            
              [image: Trať]
            
          

        

      

      

		
 
	

	
 


 
 

	
		


		
			
      
         
          
            [image: Povrch]
          

        

      

    
Venkovní asfaltová dráha

		
 
	

	
 


 
 

	
		


		
			
      
         
          
            [image: Šířka tratě]
          

        

      

    
⌀Šírka tratě 5 - 8m, délka 600m

		
 
	

	
 


 
 

	
		


		
			
      
         
          
            [image: Časomíra]
          

        

      

    
Průměrný čas kola 53,472

		
 
	

	
 


 
 

	
		


		
			

	
		Více se dozvíte kliknutím na fotku nebo v sekci Trať.

	







		
 
	

	
 



			
 
		

	
 



		




	
		


			
				 
 

	
		


		
			
      
         
          
            [image: Logo Motokáry Hodonín]
          

        

      

    
novinky do mailu
Přihlaste se k odběru a mějte přehled o novinkách, speciálních akcích a závodech. Stačí nám váš e-mail.


 














    

 


Δ







	
		Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním údajů.

	







		
 
	

	
 



			
 
		

	
 

	
		


			
				 
 

	
		


		
			
      
         
          
            
              [image: Slevy a výhody]
            
          

        

      

      

		
 
	

	
 



			
 
		

	
 



		




	
		


			
				 
 

	
		


		
			
      
         
          
            [image: Slevy a výhody]
          

        

      

    
novinky do mailu
Přihlaste se k odběru a mějte přehled o novinkách, speciálních akcích a závodech. Stačí nám váš e-mail.


 














    

 


Δ







	
		Odesláním souhlasíte se zpracováním údajů.

	







		
 
	

	
 



			
 
		

	
 



		




	
		


			
				 
 

	
		


		
			
      
         
          
            [image: Logo Motokáry Hodonín]
          

        

      

    


	
		Motokáry Hodonín

459 92 Hodonín, Pánov

Naplánujte si trasu k nám

	







		
 
	

	
 

	
		


		
			

	
		O NÁS

	








	
		Zázemí

Motokáry

Trať

Pravidla a bezpečnost

	







		
 
	

	
 

	
		


		
			

	
		ZÁVODY

	








	
		HMP

Sodi Sprint

Sodi Endurance

24h le Hodonín

	







		
 
	

	
 

	
		


		
			

	
		KONTAKT

	








	
		Kde nás najdete

Často kladené dotazy

Napište nám

Rezervace

	







		
 
	

	
 

	
		


		
			

	
		OSTATNÍ

	








	
		Dárkové poukazy

Aktuality

	







		
 
	

	
 


 
 

	
		


		
			

	
		© 2020 Motokáry Hodonín. Všechna práva povolena.

	







		
 
	

	
 

	
		


		
			

	
		Ochrana osobních údajů

	







		
 
	

	
 

	
		


		
			

	
		Zásady používání cookies

	







		
 
	

	
 

	
		


		
			

	
		Built with ❤️ by Vladis

	







		
 
	

	
 



			
 
		

	
 



		




	
		


			
				 
 

	
		


		
			
      
         
          
            [image: Logo Motokáry Hodonín]
          

        

      

    


	
		Motokáry Hodonín

459 92 Hodonín, Pánov

Naplánujte si trasu k nám

	







		
 
	

	
 

	
		


		
			

	
		O NÁS

	








	
		Zázemí

Motokáry

Trať

Pravidla a bezpečnost

	







		
 
	

	
 

	
		


		
			

	
		ZÁVODY

	








	
		HMP

Sodi Sprint

Sodi Endurance

24h le Hodonín

	







		
 
	

	
 

	
		


		
			

	
		KONTAKT

	








	
		Kde nás najdete

Často kladené dotazy

Napište nám

Rezervace

	







		
 
	

	
 

	
		


		
			

	
		OSTATNÍ

	








	
		Dárkové poukazy

Aktuality

	







		
 
	

	
 


 
 

	
		


		
			

	
		© 2020 Motokáry Hodonín.

	








	
		Ochrana osobních údajů

	








	
		Zásady používání cookies

	








	
		Built with ❤️ by Vladis

	







		
 
	

	
 



			
 
		

	
 



			
		

	






	
		



	
	
				

		
		
			
						
			
				
				
					   				
				
				
									
						
												
							Úvod
	O nás
	Zázemí
	Motokáry
	Trať
	Pravidla



	Ceník
	Obsazenost
	Rezervace
	Poukazy
	Závody
	SodiWSeries
	Pohár HMP
	24h Le Hodonín
	CRKC



	FAQ
	Kontakt
	Livetiming


						
						

					

					
	 
	 
	 
	 
	 
	 





					
				

				
				
 					
				

		

 




			
			


			






















